平成 15 年 10 月 24 日

日本空港ビルデング株式会社

報道各位

羽田空港にコイン式インターネットスタンドを設置

 羽田空港西旅客ターミナルビル「ビッグバード」では、10 月 25 日（土）からコイン式（有料）インターネットスタンド

を設置しますので、下記のとおりお知らせします。

記

1． 名称

インターネットスタンド「@Station」

2．設置場所およびサービス開始日

・2 階出発ロビー2番出入口公衆電話スペース（JAL 側）2 台 10 月 25 日（土）～

・2 階出発ロビー7番出入口公衆電話スペース（ANA 側）2 台 11 月 1 日（土）～

3．内容

館内に光ケーブルを導入し、インターネットスタンドを設置します。

使用方法は 100 円コインを投入することにより、10 分間パソコン端末を操作することができ、インターネットに

接続できます。

4．参考

「ビッグバード」のインターネット環境としては、平成 14 年 7 月から 2 階出発ロビー「ピア 2」店舗内に「Yahoo!

Cafe」を設置し、お客様のご好評をいただいております。

※コイン式インターネットスタンドの設置場所は次ページに添付

以上

【問い合わせ先】

事業開発課 勝目、山崎

電話 03-5757-8271 FAX.03-5757-8100